
 
Latvijas Republika 

Jelgavas valstspilsētas pašvaldības dome 
Lielā iela 11, Jelgava, LV-3001, tālrunis: 63005531, 63005538, e-pasts: pasts@jelgava.lv 

 

LĒMUMS 
Jelgavā 

CP_golubeva_01 

 
25.04.2024. Nr. 

 

GROZĪJUMS JELGAVAS PILSĒTAS DOMES 2017. GADA 23. NOVEMBRA 

LĒMUMĀ NR.13/8 “SIA “ZEMGALES EKO” MAKSAS PAKALPOJUMU 

NOTEIKŠANA” 

 

Saskaņā ar Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 2.punktu un 10.panta pirmās daļas 

pirmo teikumu, 

 

JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

Izdarīt Jelgavas pilsētas domes 2017. gada 23. novembra lēmuma Nr.13/8 “SIA ”Zemgales 

EKO” maksas pakalpojumu noteikšana” pielikumā “SIA “Zemgales EKO” maksas 

pakalpojumi” (turpmāk – Pielikums) grozījumu un izteikt Pielikuma tabulas 1.1. apakšpunktu 

šādā redakcijā: 

“1.1. pieaugušajam 1 apmeklējums 0,33” 
 

 

Domes priekšsēdētājs A.Rāviņš 

Iesniedz: Pašvaldības izpilddirektore I.Škutāne ________________ 

Sagatavoja: L.Golubeva, 63005528 _______________________________ 

Saskaņots: 

Pašvaldības īpašumu departamenta vadītāja S.Beļaka ______________ 

Juridiskajā nodaļā: A.Rumjanceva _____________________ 

Juridiskā nodaļas vadītāja I.Potapova ________________________ 

Izskatīt ______________________________________ komitejā 

Komitejā ziņo: S.Beļaka, 63005518  

Nosūtīt: Pašvaldības īpašumu departamentam; SIA “Zemgales EKO”; L.Golubevai. 

PROJEKTS 


